
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 31 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 76) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 31 października 2008 r. w sprawie 
nadania statutu Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 34, z 2015 r. 

poz. 82 oraz z 2017 r. poz. 77) w załączniku do zarządzenia w § 2 w ust. 2 uchyla się pkt 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  
 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

 
 
 

 

                                                   
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 2706). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 25


